様式第１号（第８条関係）

熊 谷 学 講 師 派 遣 申 請 書

年 月 日

 熊谷市教育委員会

教  育  長   宛

                 住  所

                 団 体 名

                 代 表 者

電  話

 熊谷学講師派遣要綱に基づき、次のとおり申請します。

派遣希望日

   年   月  日（ 曜日）

（午前・午後  ： ～  ：  ）

予備日     年   月   日（ 曜日）

（午前・午後  ： ～  ： ）

行事名称・目的

分野・講師名

分

野

講

師

名

講演テーマ

実 施 会 場

受講予定者数       人

備   考

（講演へのご希望がありま

したら記入してください）